
Rangliste :

SV Blau Weiß Bahnsdorf 1390 - SV Bohsdorf II 1350 1 Kling, Thomas Sch 13 258,2
Mattke, Werner 112 250 250 Walczok, Heiko 119 251 251 2 Schulze, Mike Sp3 13 246,5
Schleuß, Leander 117 234 484 Nagork, Frank 108 188 439 3 Krüger, Olaf Sch 10 243,0
Murawski, Bernd 129 231 715 Sonnabend, Ingo 119 233 672 4 Walczok, Heiko Bo2 11 242,5
Pawlitzki, Frank 120 209 924 Warmschmidt, Ingo 92 211 883 5 Handreck, Günter " No2 14 242,0
Boettcher, Uwe 123 233 1157 Schwietzke, Friedhelm 120 212 1095 6 Boettcher, Uwe Ba 13 238,1
Schleuß, Roland 120 233 1390 Faustmann, René 124 255 1350 7 Koal, Ralf ''' No2 16 235,3

8 Görner, Maik Sch 13 235,0
BSV 1959 Hörlitz II 1246 - SG Gallinchen II 1125 9 Warmschmidt, Ingo Bo2 12 234,7
Recklies, Marco* 96 150 150 Keller, Matthias 127 243 243 10 Reusch, Joachim ' No2 12 232,0
Treuger, Horst 108 206 356 Kopsch, Roland 78 144 387 11 Scholta, Michael Sp3 10 231,8
Schwarze, Lutz 109 191 547 Heinrich, Eberhard* 71 166 553 12 Schneider, Felix ' Hö2 14 229,0
Engel, Olaf 116 209 756 Hauska, Thomas 110 215 768 13 Sonnabend, Ingo ' Bo2 14 228,8
Schneider, Felix 134 258 1014 Seidel, Norbert 82 180 948 14 Krug, Wilfried ' No2 14 227,9
Klimpel, Rico 103 232 1246 Mielke, Günter 79 177 1125 15 Kreisel, Michael Mul2 13 224,5

16 Lehnigk, Hans Jürgen Sp3 10 224,3
SV Askania Schipkau 1386 - 1.BC Noßdorf II 1271 17 Faustmann, René Bo2 13 223,2
Szyszka, Kurt 63 166 166 Haupt, Holger 114 226 226 18 Schwietzke, Friedhelm Bo2 13 223,0
Hoffmann, Tobias 108 188 354 Krug, Wilfried 97 201 427 19 Nagork, Frank Bo2 13 221,8
Renger, Roland 113 225 579 Schulze, Sven 91 171 598 20 Klimpel, Rico Hö2 11 221,5
Görner, Maik 136 269 848 Handreck, Günter 109 218 816 21 Schulze, Sven ''' No2 16 221,4
Krüger, Olaf 146 269 1117 Reusch, Joachim 112 225 1041 22 Kobienia, Toni Sp3 13 221,2
Kling, Thomas 138 269 1386 Koal, Ralf 107 230 1271 23 Lohr, Ronny Sp3 9 220,6

24 Schleuß, Leander Ba 13 219,6
SG Mulkwitz II 1231 - FSV Spremberg III 1251 25 Haupt, Holger° No2 16 217,4
Branzko, Helmut 103 200 200 Federau, Frank 105 223 223 26 Keller, Matthias '' Ga2 15 215,6
Wiedner, Joachim 95 195 395 Kobienia, Toni 81 201 424 27 Treuger, Horst Hö2 13 214,2
Hartmann, Jens 86 184 579 Lehnigk, Hans Jürgen 110 195 619 28 Mattke, Werner Ba 13 213,4
Sprejz, Robert* 78 178 757 Lohr, Ronny 100 202 821 29 Jahn, Dieter Hö2 11 212,9
Waschnik, Christopher 108 227 984 Schulze, Mike 108 238 1059 30 Renger, Roland Sch 12 212,6
Kreisel, Michael 119 247 1231 Scholta, Michael 100 192 1251 31 Hauska, Thomas Ga2 11 212,5

32 Federau, Frank Sp3 13 209,3
Tabelle : Spiele GD max. 33 Murawski, Bernd Ba 10 208,4

1 FSV Spremberg III 22 : 4 13 1345,4 1441 34 Waschnik, Christopher Mul2 12 208,3
2 1.BC Noßdorf II 18 : 8 13 1392,2 1543 35 Chilla, Ralf '' Ga2 12 207,8
3 SV Bohsdorf II 14 : 12 13 1367,5 1460 36 Engel, Olaf Hö2 13 206,8
4 SV Askania Schipkau 14 : 12 13 1290,9 1398 37 Mielke, Günter ' Ga2 14 204,0
5 BSV 1959 Hörlitz II 12 : 14 13 1265,3 1396 38 Grosa, Mathias Mul2 11 198,9
6 SV Blau Weiß Bahnsdorf 10 : 16 13 1256,8 1390 39 Hartmann, Jens Mul2 13 197,7
7 SG Gallinchen II 10 : 16 13 1225,2 1303 40 Schleuß, Roland Ba 13 196,3
8 SG Mulkwitz II 4 : 22 13 1213,6 1280 41 Hoffmann, Tobias Sch 13 194,9

42 Branzko, Helmut Mul2 13 194,7
weniger als 50% der Spiele: 43 Schwarze, Lutz Hö2 12 194,1
Görner, Erich Sch 4 156,8 44 Kopsch, Roland ' Ga2 14 193,0
Schöne, Roland Sch 1 141,0 45 Seidel, Norbert Ga2 13 190,4

46 Szyszka, Kurt Sch 11 189,8
47 Wiedner, Joachim Mul2 12 189,3

* Spieler aus unteren Mannschaften 48 Pawlitzki, Frank Ba 13 187,8
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

www.billardkegeln-niederlausitz.de

Herzlichen Glückwunsch der dritten Mannschaft des FSV Spremberg zum vorzeitigen Staffelsieg !!!

13. Spieltag 
Regionalklasse Süd - Staffel West

Billard - Kegeln - Saison 2012/2013
Staffelleiter: Rainer Schäfer

Tel.: 035322/2102  Fax.: 02142067299  eMail rainer.schaefer@metso.com

gesamt
17490
18098

16449

Ergebnisse :

16339
15927
15777

17778
16782


